

ŚREM 16-06-2018

BIURO GOTHAER :  
Ul. Mickiewicza 3  
63-100 Śrem  
Tel 28 38 321  
604 449 036  
506 035 130

**OFERTA UBEZPIECZENIA  
NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW DZIECI, MŁODZIEŻY SZKOLNEJ  
ORAZ PERSONELU W PLACÓWKACH OŚWIATOWYCH „OŚWIATA”**

<b>Rodzaj ubezpieczenia:</b>	Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków
<b>Ubezpieczający:</b>	szkoły podstawowe, gimnazja, szkoły średnie, przedszkola, szkoły wyższe, szkoły sportowe, szkoły specjalne
<b>Ubezpieczeni:</b>	Dzieci, młodzież oraz personel w placówkach oświatowych
<b>Zakres ubezpieczenia:</b>	Ubezpieczenie obejmuje całodobowo następstwa nieszczęśliwych wypadków, jakie mogą się wydarzyć podczas: - zajęć dydaktycznych, - w życiu prywatnym.
<b>Przedmiot ubezpieczenia:</b>	Następstwa nieszczęśliwych wypadków powodujące uszkodzenie ciała, rozstrój zdrowia lub śmierć Ubezpieczonego. Za nieszczęśliwy wypadek uważa się również udar mózgu oraz zawał serca, jeżeli nie były spowodowane wcześniejszymi zdiagnozowanymi stanami chorobowymi.
<b>Świadczenia:</b>	<b>Świadczenia podstawowe – NNW:</b>  1) Świadczenie z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu będącego następstwem nieszczęśliwego wypadku, w wysokości 1% sumy ubezpieczenia za każdy procent trwałego uszczerbku na zdrowiu, nie więcej jednak niż 100% sumy ubezpieczenia;  2) Świadczenie z tytułu śmierci ubezpieczonego zaistniałej w wyniku nieszczęśliwego wypadku, w wysokości 100% sumy ubezpieczenia  3) Zwrot udokumentowanych kosztów nabycia środków pomocniczych do wysokości 20% sumy ubezpieczenia na jedno i wszystkie zdarzenia zaistniałe w okresie odpowiedzialności Gothaer TU S.A., jeżeli koszty ich nabycia nie zostały pokryte z ubezpieczenia społecznego lub z innego tytułu oraz zostały poniesione wyłącznie na terytorium RP  4) Zasiłek z tytułu niezdolności do nauki lub pracy spowodowanej nieszczęśliwym wypadkiem, w wysokości 2% sumy ubezpieczenia, wypłacany jednorazowo, jeżeli okres niezdolności do nauki lub pracy

	<p>przekroczył 31 dni</p> <p>5) <b>Zadośćuczynienie za doznaną krzywdę</b> – jednorazowe świadczenie w wysokości 5% należnego świadczenia z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu na jedno i wszystkie zdarzenia zaistniałe w okresie odpowiedzialności Gothaer TU S.A., wypłacane ubezpieczonemu, który na skutek nieszczęśliwego wypadku doznał trwałego uszczerbku na zdrowiu w wysokości powyżej 50%</p> <p>6) <b>Jednorazowe świadczenie ryczałtowe z tytułu pogryzienia przez zwierzęta lub ukąszenia przez owady</b>, w wysokości 200 zł, jeżeli ubezpieczony przebywał w związku z tym zdarzeniem co najmniej 48 godzin w szpitalu.</p> <p><b>Świadczenia dodatkowe na podstawie klauzul:</b></p> <p>1. <b>Zwrot kosztów leczenia NNW:</b> (klauzula nr 1) - do wysokości 10% sumy ubezpieczenia NNW: zaleconych przez lekarza, udokumentowanych i związanych z nieszczęśliwym wypadkiem kosztów:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>a) wizyt lekarskich, zabiegów ambulatoryjnych i operacji;</li> <li>b) zakupu lekarstw i środków opatrunkowych;</li> <li>c) transportu z miejsca wypadku do szpitala lub ambulatorium.</li> </ul> <p>(W tym: koszty odbudowy stomatologicznej zębów, o ile zostały uszkodzone wskutek nieszczęśliwego wypadku do wysokości 300 zł za jeden ząb).</p> <p>2. <b>Świadczenie szpitalne:</b> (klauzula nr 2) w wysokości: 50 zł za 1 dzień pobytu w szpitalu w wyniku NW, w łącznej wysokości nie wyższej niż 1000 zł.</p> <p>3. <b>Świadczenie z tytułu śmierci wskutek wypadku komunikacyjnego:</b> (klauzula nr 4) 50% sumy ubezpieczenia NNW</p> <p>4. <b>Świadczenie z tytułu poważnego zachorowania lub operacji chirurgicznej</b> (klauzula nr 6) –w wysokości 1000 zł</p> <p>5. <b>Zadośćuczynienie za ból doznany wskutek NW:</b> (klauzula nr 9) w wysokości 300 zł w przypadku gdy pobyt w szpitalu trwał co najmniej 24 godziny.</p> <p><b>Klauzula numer 1 w cenie</b></p>
<p><b>Podstawa prawna</b></p>	<p>Definicje, zakres ubezpieczenia, wyłączenia odpowiedzialności i inne postanowienia istotne dla umowy ubezpieczenia oraz odpowiedzialności w stosunku do Ubezpieczającego i Ubezpieczonego określone są szczegółowo w Ogólnych warunkach ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków dzieci, młodzieży oraz personelu w placówkach oświatowych „OŚWIATA” zatwierdzonych uchwałą Zarządu Gothaer TU SA nr 27/13 z dnia 23.04.2013r.</p>

<b>Forma ubezpieczenia:</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Grupowa imienna, lista uczniów zgłoszonych do ubezpieczenia</li> <li>- Forma bezimienna tylko w przypadku ubezpieczenia wszystkich uczniów danej placówki</li> </ul>
<b>NNW - suma ubezpieczenia i składka za jedną osobę:</b>	<p> <b>Wariant 1: 5.000 zł – składka: 19 zł</b>  <b>Wariant 2: 6.000 zł – składka: 21 zł</b>  <b>Wariant 3: 7.000 zł – składka: 23 zł</b>  <b>Wariant 4: 8.000 zł – składka: 25 zł</b>  <b>Wariant 5: 9.000 zł – składka: 28 zł</b>  <b>Wariant 6: 10.000 zł – składka: 31 zł</b>  <b>Wariant 7: 11.000 zł – składka: 33 zł</b>  <b>Wariant 8: 12.000 zł – składka: 36 zł</b>  <b>Wariant 9: 13.000 zł – składka: 39 zł</b>  <b>Wariant 10: 14.000 zł – składka: 41 zł</b> </p> <p>II, III i kolejne dziecko z rodziny, uczęszczające do tej samej placówki oświatowej - składka wynosi 50 % składki określonej dla danej placówki.</p>
<b>Dodatkowe ubezpieczenie:</b>	<p>OC placówki: Suma gwarancyjna: 10.000 zł, Składka: 1 zł</p> <p>OC nauczycieli: Suma gwarancyjna: 10.000 zł, Składka: 1 zł</p>

Dodatkowe korzyści w przypadku zawarcia ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków:

**1. Zwolnieni uczniowie z płacenia składki: 12% ogólnej liczby**

**2. II, III i kolejne dziecko z rodziny, uczęszczające do tej samej placówki oświatowej - składka wynosi 50 % składki określonej dla danej placówki.**

**Likwidacja szkód**

Ustalenie wysokości należnego świadczenia odbywa się na podstawie zgłoszenia wypadku w towarzystwie ubezpieczeń za pomocą - **osobiście w placówce towarzystwa oraz po przekazaniu przez Ubezpieczonego kompletu dokumentacji medycznej określonej przez Gothaer TU S.A. (systemem bez komisyjnym)**. W uzasadnionych przypadkach stopień trwałego uszczerbku na zdrowiu może być ustalany na podstawie badań przeprowadzonych przez lekarza.

Oferta ważna jest do 31.08.2018 roku.

Wyrażamy nadzieję, że oferta Gothaer TU S.A. w zakresie ubezpieczeń szkolnych spotka się z Państwa uznaniem.